Estôncía Balneária

ATA DE ABERTURA JULGAMENTO

EDITAL DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO OT EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 787

(SETECENTAS E OITENTA E SETE) CESTAS NATALINAS, A SERENI
DISTRIBUIDAS AOS FUNCIONÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ILHA COMPRIDA, ESTADO DE SÃO PAULO,

Aos 17 (dezessete) dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e doze, às 10:00 horas, no

Deparlamento de Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na

Avenida Beira Mar. n' I 1 .000 Balneário Meu Recanto, neste Município de llha
Con-rprida, Estado de São Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas

apresentadas no edital sob referência. Foram convidadas as Empresas: COMEDER
COM. DE MERC. DERIV. PROD. ALIMENT. LTDA - EPP; ALFONSO BELLO
DE GARCIA - EPP e RONIE PETERSON RAMPONI - ME' Nesta Sessão de

Abertura e Julgamento. verificou-se a que as empresas proponentes, não se fizeram

representar nesta sessão. Foram enviados a esta Repartição os envelopes das empresas:

COMEDER COM. DE, MERC. DEzuV. PROD. ALIMENT. LTDA - EPP; ALFONSO

BELLO DE GARCIA - EPP e RONIE PETERSON RAMPONI - ME, que atendendo às

{etcrminações do edital apresentaram os envelopes dentro das condições estabelecidas no

edital. Dando sequência aos trabalhos, foram abertos os Envelopes PROPOSTAS DE

PRE,ÇOS, das empresas proponentes, que após devidamente rubricados pelos memhros da

comissão" verificou-se estar referidas empresas habilitadas e qualificadas para o
tbrnecimento do objeto da presente licitação. Diante do exposto foram verificados os

seguintes valores:

*COMEDER COM. DE MERC. DERIV. PROD. ALIMENT. LTDA - EPP.

R$ 88,84 (Oitenta e oito reâis e oitenta e quatro centavos);
* ALFONSO BELLO DE GARCIA _ EPP.

RS 91,62 (Noventa e um reâis e sessenta e dois centavos);
* RONIE PETERSON RAMPONI - ME.
R$ 89,95 (Oitenta e nove reais e noventâ e cinco centavos);

+

'',1

a_

Considerando os critérios de julgamento da presenle licitação, resolveu a Comrssão

declarar vencedora da presente licitação, a empresa COMEDER COM. DE MFRC.

DERIV. PROD. ALIMENT. LTDA - EPP. O resultado da presente licitação será

submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo senhor Prel'eito Municipal, para se

concordar, determinar a homologação e adjudicação, do objeto da presente licitação a

Avenidt Beira Mar, n" 11,000, Baln. Meu Recanío - ILHA COMPRIDÁ/SP - CEP: 11925-000

E' mai I : i u r i tlic o i I h a@y ah oo, c o m- b r

e

Pre.feitura Municipal de ltha Comprida ç'"ru{olú t r?'

coNvrTE N'078/2012

Íàvor da empresa COMEDER COM. DE MERC. DERIV. PROD. ALIMENT. LTDA -
IIPP. Nada mais a constar, deu-se por encerrado os trabalhos. Assinam o presente o
representante do Departamento de Compras da Municipalidade, o Presidente da Comissão
Permanente de Licitações e o membro da Comissão presente a esta sessão.

Pre itura Munici

MENE AL A

ALEXSSANDRA CASTANDINI DA

al de llha Compridn
(vcíLlr?

Estância Balneária

O-Rep. epto. Compras

MACEDO - Presidente da - CPL

SILVANA MANDARI - Membro da Comissão .( -

.t ei
?

Ávenirla Beira Mu, n" I1.000, Baln. Meu Recanto - ILHA COMPRIDÁ,/SP - CEP: 11925-000
E - m a i I : j u r i d ic o i I h a(1LtS a h o o. c o m. b r

)